

Kigkurren ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 33 76 74 55

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kigkurren ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. sal. 2300 København S CVR-nr.: 33 76 74 55 Stiftet: 27. juni 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Lundgaard-Karlshøj Kirsten Skou Lundgaard-Karlshøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Kigkurren 1 ApS, ApS, København Skovgård 371 ApS, ApS, København Kigkurren 2 ApS, ApS, København Rundhøjtorvet 3A ApS, ApS, København Stationsvej 9 ApS, ApS, København Kigkurren 4 ApS, ApS, København
Kapitalinteresse	Krogdalen 32 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i investering i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.451 kr. mod -206.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.142.154 kr. mod 7.847.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-33.451	-206.094
1 Personaleomkostninger	-606.445	-600.491
Driftsresultat	-639.896	-806.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.619.758	8.149.146
Indtægt af kapitalinteresse	1.479.623	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	696.782	439.981
Andre finansielle indtægter	2.811	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.440	-22.907
Resultat før skat	9.153.638	7.759.635
Skat af årets resultat	-11.484	88.110
Årets resultat	9.142.154	7.847.745
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.131.460	7.441.996
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.010.694	205.749
Disponeret i alt	9.142.154	7.847.745

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.454.842	22.726.415
Kapitalinteresse		3.383.033	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.837.875</u>	<u>22.726.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.837.875</u>	<u>22.726.415</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.482.093	26.599.681
Tilgodehavende selskabsskat		294.626	206.928
Andre tilgodehavender		47.232	2.273
Tilgodehavender i alt		<u>27.823.951</u>	<u>26.808.882</u>
Likvide beholdninger		<u>800.807</u>	<u>982.262</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.624.758</u>	<u>27.791.144</u>
Aktiver i alt		<u>59.462.633</u>	<u>50.517.559</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.281.459	21.149.999
Overført resultat		29.847.096	28.836.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital i alt		<u>59.208.555</u>	<u>50.266.401</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		244.078	241.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.078	251.158
Gældsforpligtelser i alt		<u>254.078</u>	<u>251.158</u>
Passiver i alt		<u>59.462.633</u>	<u>50.517.559</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	21.149.999	28.836.402	200.000	50.266.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	8.131.460	1.010.694	0	9.142.154
	80.000	29.281.459	29.847.096	0	59.208.555

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.811	599.811
Andre omkostninger til social sikring	388	568
Personaleomkostninger i øvrigt	246	112
	606.445	600.491
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.440	22.907
	5.440	22.907

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Vestjysk Bank, er der givet pant i selskabets anparter i Krogdalen 32 ApS, nominelt 30.000 kr. samt Stationsvej 9 ApS, nominelt 40.000 kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.847 t.kr.
